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Clt N° Pilote Nat  Chassis / Moteur Tours Ecart Interv. M.Tour Points
Rnk  No. Pilot Chassis / Motor Laps Gap B.Lap
1 44 VOGEL Shaun n CRG / Maxter 14 40437 O
2 10 REINHARD André n CRG / Maxter 14 +0.348 +0.348 40307 2
3 22 ROHRBASSER Nicolas n Croc /TM 14 +4.209  +3.861 40.646 3
4 77 THOMA Florian n Intrepid / TM Racing 14 +4.391 +0.182 40581 4
5 7  TENGG Gino Alessandro n Kosmik / TM Racing 14 +5.357  +0.966 40715 5
6 30 BONDIER Nelson I] MAD / TM Racing 14 +5.782 +0.425 40166 6
7 92 VINDICE Loic n Praga / Parilla 14 +5.933 +0.151 40633 7
8 95 ALVARO Vincenzo n Swiss Hutless / TM Racing 14 +6.694  +0.761 40745 8
9 12 VON LERBER Isabelle n Swiss Hutless / TM Racing 14 +7.216  +0.522 40748 9
10 9  FREIMANN Marc n Tony Kart / Vortex 14 +7.834  +0.618 40602 10
11 31 VAIR Xavier I] MAD / TM Racing 14 +10.319  +2.485 40.900 11
12 21  WIDMER Tobias n DR / TM Racing 14 +12.095 +1.776 40.980 12
13 39 VON ALLMEN Pascal n Swiss Hutless / TM Racing 14 +12.164 +0.069 40.844 13
14 11  WOHLWEND Fabienne E3 Zzanardi / Modena 14 +12.290  +0.126 40.754 14
15 36 PRASOVIC Almir n Praga / Maxter 14 +12.747  +0.457 40929 15
16 35 KLAEY Yannick n Kosmik / Vortex 14 +13.142  +0.395 40796 16
17 19 EUGSTER Lukas n DR / TM Racing 14 +15.309  +2.167 41025 17
18 15 WALTI Kevin n Emme Racing SAS / Parilla 14 +19.088  +3.779 41.230 18
19 53 HOKFELT Paul jr n CRG / Maxter 8 +6 Laps  +6 Laps 40.700 19

Meilleur tour / Best lap: 30 BONDIER Nelson - 40.166

Absent sur la grille / DNSs

3

PELLEGRINO Antonio

-

Sous réserve du contdle technique ou de fait sportif

VZO / TM Racing

Vorbehaltlich der technischen oder tatsdchlich sportlichen Kontrolle

Chef Administration

chronométrage / Zeitnehmer %—__/ Heure d'affichage / Zeit des Aushangs:
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Historique / Records

Tour Temps Tour Temps Tour Temps Tour Temps
Lap Time Lap Time Lap Time Lap Time
10 40.903 2 41.439 o
1 091 3 a1
START 12 40.794 4 41.116 START
13 40.702 5 41.430
1 43.132 FINISH 6 40.754 1 45,901
2 41.658 14 40.797 7 40.808 2 42.039
3 41.089 8 41.285 3 41.963
4 41.035 9 41563 4 41.230
3 40.854 p 10 41.598 5 41.330
6 40.715 11 40.815 6 41653
7 40.818 START 12 41.078 7 41571
8 41.416 13 40.964 8 41917
9 40.838 1 42.628 FINISH 9 41520
10 41123 2 41.139 14 41.654 10 42553
1 41.144 3 40.578 1 41.701
12 40.804 4 40.403 12 41537
13 40.782 5 40.307 13 41372
FINISH 6 40.475 FINISH
14 40.965 7 40.503 START 14 41.892
8 40.610
9 40.622 1 44 923
10 41.392 2 41.327
0 0917 3 0880
START 12 40.577 4 40.882 START
13 40.527 5 40.889
1 45 466 FINISH 6 40.748 1 47.153
2 41.897 14 40.900 7 41.010 2 42 .295
3 41.051 8 41.455 3 41.794
4 40.623 9 41.352 4 41.033
5 40.827 , 10 40.946 5 41.348
e 4107 1 40852 S
7 40.602 START 12 40.793 7 41.641
8 40.843 13 40.957 8 41.260
9 40.901 1 45.664 FINISH 9 41.221
14 40.951
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Tour Temps Tour Temps Tour Temps Tour Temps
Lap Time Lap Time Lap Time Lap Time
10 41438 3 41.051 9 41579
11 41.025 4 40.796 10 41.219
12 41.241 START 5 40.872 11 40.920
13 41.102 6 41.282 12 41.176

FINISH 1 45 526 7 41.145 13 40.997
14 41.203 2 41.329 8 41.368 FINISH
3 40.361 9 41.456 14 41.789
4 40.650 10 41585
. 5) 40.166 11 41.220
START 7 40.610 13 41.074
8 41.159 FINISH START
1 45 .427 9 41.768 14 41227
2 41 544 10 40.703 1 42.567
3 41.466 1 40.447 2 40.823
4 40.980 12 40.384 3 40.630
3 41.037 13 40.727 4 40.437
6 41518 FINISH START b 40.555
7 41.123 14 41.041 6 40.696
8 41.344 1 45.590 7 40.616
9 41.311 2 41.675 8 40.499
10 41.249 : 3 41.657 9 40.581
1 41.258 4 41.026 10 41.414
12 41.186 START 5 41.006 1 40.975
13 41.135 6 41.021 12 40.620
FINISH 1 44 748 7 40.929 13 40.542
14 41831 2 41.370 8 41426 FINISH
3 41.231 9 41735 14 40.788
4 41.376 10 41,948
o e b e
6 41.098 12 41168 .
START 7 41,098 13 41.036
8 41559 FINISH START
1 43.110 9 41.160 14 41.378
2 41.297 10 41.007 1 43.718
3 40.803 11 41.156 2 41.302
4 40.664 12 41.060 3 41.063
5 40.936 13 41.212 4 40.923
6 40.646 FINISH START 5 40.913
7 40.718 14 41.257 6 40.767
8 40.735 1 45.825 7 40.700
9 40.718 2 41 861 8 40.810
10 41.455 ; 3 41.210 FINISH
no aosan s 41105
12 40.800 START 5 41.209
13 41.009 6 40.844 ;
1 as0n 7 oo
8 41.375 START

14 41304 2 41.738
TCH
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Tour Temps Tour Temps
Lap Time Lap Time
6 40.852
1 43.235 7 40.753
2 41.660 8 41.791
3 41.412 9 40.970
4 40.827 10 41.330
5 40.764 1 40.783
6 40.653 12 40.745
7 40.947 13 40.751
8 40.828 FINISH
9 40.674 14 40.886
10 40.849
11 40.732
12 40.581
13 40.877
FINISH
14 41.322

92 VINDICE Loic

START
1 43.340
2 41.554
3 41.184
4 40.794
5 41.430
6 40.633
7 40.642
8 41.003
9 40.939
10 41.181
1 41.151
12 40.776
13 41.375

FINISH
14 40.743

95 ALVARO Vincenzo

START
1 43.490
2 41.273
3 41.238
4 41.461
5 40.842

04/07/2015 - 05/07/201

o ) MOTORSFPORT STy s

Vola Timing (www.vola.fr) / Cifeat Pro 5.0.08 Savoie Chror;o EVOLAY:



Hauptsponsoren LO SKM 2015: | Partner LO SKM 2015:

—

é @ |, FORMEX

FGIIEEr7
-

™

autobau

CSK 2015 / SKM 2015

Vesoul (FRA)
KZz2

Course 2/ Rennen 2
Tour par tour / Lap by lap

Grille / Grid

Départ / Start
Tour / Lap 1
Tour / Lap 2
Tour / Lap 3
Tour / Lap 4
Tour / Lap 5
Tour / Lap 6
Tour / Lap 7
Tour / Lap 8
Tour / Lap 9

Tour / Lap 10

Tour / Lap 11

Tour / Lap 12

Tour / Lap 13

Tour / Lap 14
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